АДМИНИСТРАЦИЯ
Балашовского муниципального района Саратовской области
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БОЛЬШОЙ МЕЛИК
БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
Россия, 412342 Саратовская область, Балашовский район, с. Большой Мелик, ул. Школьная

ПРИКАЗ № 44.2 - ОД   от  03.03.2011 г.
«О создании и полномочиях Совета по введению ФГОС
нового поколения»

      В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании Протокола № 6 от 11.01.2011  года совещания при директоре «О введении ФГОС нового поколения»
  ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Создать Совет по введению новых ФГОС общего образования в составе:
          директора школы Махров С.Н. – председатель Совета;
          члены Совета:
     1) Новоявшев А.В. – председатель профсоюза, учитель английского языка;
     2) Торопина Е.В. – учитель начальных классов, руководитель МО начальных классов.
2. Поручить Совету по введению новых ФГОС общего образования осуществление информационного, консалтингового и научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС нового поколения.
3. Утвердить  Положение о Совете по введению новых ФГОС общего образования.

Директор школы: ____________ С.Н. Махров

С приказом ознакомлены:
Торопина Е.В.
[bookmark: _GoBack]Новоявшев А.В.